栃連教第６－２号

令和６（2024）年６月２４日

各幼稚園長・各保育所（園）長 様

各認定こども園長 様

各学校長 様

                       一般財団法人 栃木県連合教育会

会長 髙橋 利和

令和６（2024）年度「実践研究奨励援助事業」の応募期限の延期について（依頼）

 日頃より、本会の諸事業についてご理解とご支援をいただき、心よりお礼申し上げま

す。

 さて、令和６年４月１０日付け、栃連教第６号（電子メール添付、各校代表メールアド

レス宛て送信）でお伝えしました標記事業の応募状況につきまして、下記の表のとおり、

まだ採用予定数に達しておりません。

栃木県連合教育会としましては、標記の事業は、会員の皆様の研究実践への奨励支援の大

事な事業と考えております。

現在の応募状況に鑑みて、今年度の研究計画書の提出期限｛７月１５日（月）｝を変更し、

７月２４日（水）に延期をしまして、皆様のご応募をお待ち申し上げますので、よろしくお

願い申し上げます。

なお、計画書ご送付の際はＰＤＦファイルでお送りくださいますようお願いいた

します。

本事業では、研究計画書（栃木県連合教育会のホームページからダウンロードが可能）の

提出をもって応募としておりますが、やむを得ずご提出が遅れる場合には、ご面倒でも提出

期限前に担当までご一報いただきたくお願い申し上げます。

記

部    門 応募件数

学校課題研究 1

グループ・個人研究 4

 一般財団法人 栃木県連合教育会

   実践研究奨励援助事業

担当  伊澤 雅幸

   〒320－0066 宇都宮市駒生1－1－6

       電話  028-621-7216

       FAX     028-625-5224

       e-mail：kenkyu@tochigi-rk.jp